Clubmeisterschaft 2022 - Alpin
Galtenberglift, Inneralpbach

Mannschaftswertung

Startzeit: 11:00 Uhr Gesamtrennleiter: Startrichter:
Wetter: wolkenlos Gerhard Margreiter Christoph Radinger
Schnee: griffig, hart Kurssetzer: Zielrichter:
Anzahl Tore: 31 Stefan Hausberger Christoph Margreiter
# StNr Name Jahr  Haus Geschlecht Klasse Lauf 1
1 Alpbach Pur 2:31.65
63 HAUSBERGER Stefan 1989 Windhag 26 M AK | Herren 49.21
27  LINTNER Hannes 1968 693 a M AK Ill Herren 50.97
30 HAUSBERGER Hannes 1969 Acker 158 M AK lll Herren 51.47
2 Skischule Alpbach 2:34.06
59 SCHNEIDER Michael 1989 821 M AK 'l Herren 49.64
80  SCHNEIDER Georg 1994 Bergwies 531 M Allg. Klasse Herre 51.13
20 HAUSBERGER Rita 1969 652 W AK Il Damen 53.29
46  MARGREITER Gerhard 1972 Klinglereck 454 M AK Il Herren (54.20)
3 SC Mddels 2:36.80
74 VAN LIESHOUT Susi 1994 Tratterfeld 651 w Allg. Klasse Dam 51.06
97 BISCHOFER Hannah 2004 Hanser 37 w Jugend U 18 Da 51.65
72 KLINGLER Christina 1995 821 w Allg. Klasse Dam 54.09
76  JAQUET Chiara 1997 821 w Allg. Klasse Dam (1:01.69)
4 Die wilden Hiihner 2:39.58
99 MOSER Maria 2006 Humerauleiten 753 w Jugend U 18 Da 51.78
98 MOSER Martina 2008 Humerauleiten 753 W Jugend U 18 Da 53.37
100 SCHNEIDER Julia 725 W Jugend U 18 Da 54.43
101  BLETZACHER Elena 2004 Dahoam 641 w Jugend U 18 Da (57.80)
5 Firma Lederer 2:40.21
65  OBERAUER Christian 1984 Huppachfeld 429 M AK | Herren 52.18
58 SCHNEIDER Herbert 1982 Haberl 90 M AK | Herren 53.51
24 OBERAUER Thomas 1968 Huppachfeld 683 M AK lll Herren 54.52
94 LINTNER Johannes 2003 Grabenfeld 683 M Jugend U 21 Herr (55.06)
6 Altherren 2:40.28
57 MOSER Martin 1985 Achenschmiedfeld 63 M AK | Herren 51.10
43 MAYER Markus 1974 Erlbachfeld 713 a M AK Il Herren 52.49
33 SCHNEIDER Richard 1969 725 M AK Ill Herren 56.69
16  MOSER Herbert 1958 Schmalzer 46 M AK IV Herren (1:05.21)
7 SBH 2:41.94
78 KOSTENZER Thomas 1992 Graben 134 M Allg. Klasse Herre 50.97
66 MOSER Christian 1991 Talheim M AK | Herren 54.69
60 MARGREITER Johann 1987 Dorferleiten 527 M AK | Herren 56.28
69 BISCHOFER Josef 1991 582 M AK 'l Herren (DSQ)
8 Schiitzen 2:42.03
62 SCHNEIDER Alois Jun. 1986 Bergwies 531 M AK | Herren 49.79
40 BISCHOFER Christian 1977 Hanser 37 M AK Il Herren 53.54
18 SCHNEIDER Alois 1959 Bergwies 531 M AK IV Herren 58.70
47 MOSER Stefan 1978 754 M AK Il Herren (59.82)
9 Schneider Bau 2:49.55
25 MOSER Giinther 1970 Humerauleiten 735 M AK Ill Herren 53.19
56  SIEDLER Markus 1986 Siedler 458 M AK | Herren 57.04
44 HAUSBERGER Andreas 1981 804 M AK Il Herren 59.32
83  SIEDLER Jakob 1999 Maurer 51 M Allg. Klasse Herre (DNF)
10 Volleyball 2:52.05
42 MAIR Alois 1976 Hof11 M AK Il Herren 50.80
54 MOSER Werner 1982 830 M AK I Herren 59.55
84  UNTERRAINER Benjam 1993 686 M Allg. Klasse Herre 1:01.70
82 BLETZACHER Andreas 1994 609 M Allg. Klasse Herre (DNF)
87  SCHNEIDER Michael 1996 830 M Allg. Klasse Herre (DNS)

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

05.03.2022 - 14:48:07

Vorlaufer:

1. Jonas Wssertheurer
2. Marco Lederer

3. Mario Mick

Lauf 2 Gesamt Diff
2:31.65
49.21
50.97
51.47
2:34.06
49.64
51.13
53.29
(54.20)
2:36.80
51.06
51.65
54.09
(1:01.69)
2:39.58
51.78
53.37
54.43
(57.80)
2:40.21
52.18
53.51
54.52
(55.06)
2:40.28
51.10
52.49
56.69
(1:05.21)
2:41.94
50.97
54.69
56.28
(DSQ)
2:42.03
49.79
53.54
58.70
(59.82)
2:49.55
53.19
57.04
59.32
(DNF)
2:52.05
50.80
59.55
1:01.70
(DNF)
(DNS)

+2.41

+5.15

+7.93

+8.56

+8.63

+10.29

+10.38

+17.90

+20.40

Christoph Margreiter

Daten: ALGE-Timing Time.NET

Seite 1/2



#
11

12

13

14

15

16

17

StNr

92
95
81
93

70
73
9
10

96
75
85
79

91
90
71
77

38
39
52
35

37
36
51
23

108
104
103
102

Clubmeisterschaft 2022 - Alpin - Galtenberglift, Inneralpbach
Mannschaftswertung

Geschlecht Klasse

Name

Alpbach Passiv Boys

CANDLIN Paul

DERFLINGER Christop

LARCH Max
MOSER Andreas
Kama Damen
LEO Stefanie
MOSER Christina
LEO Martina

VAN LIESHOUT Sophie

Plattler

MOSER Lukas
LARCH Elisabeth
PROSSER Stefan
MOSER Stefan

Alpbach Passiv Girls

CANDLIN Victoria
MOSER Sophia
KLOPPER Eline
BUTOW Emily
Schi Mammis
EIGL Katrin
SCHNEIDER Heidi
MOSER Elisabeth
HIRN Elisabeth
Renn Mammis

MOSER-KLINGLER Mar
HAUSBERGER Alexand
MEIXNER Katharina

BLETZACHER Eva
Kuahtuttn

BLETZACHER Stefan
SCHWARZENAUER Th

RESCH Jakob
MOSER John

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Jahr

2001
2002
2000
2002

1996
1992
1960
1955

2001
1998
1997
2000

2003
2001
1994
1998

1979
1980
1982
1979

1977
1976
1984
1969

2004
2005
2004
2004

Haus

Haus Tyrol 368
Gratlspitz 249

Gastehaus Larch 737

Moserhausl 52

Trat 711
Siedler 458
Trat 711
Tratterfeld 651

Stoffenfeld 678
Lehen 24

Haus Rainer
Inneracker 75

Haus Tyrol 368
Unterbergfeld 663
Alpbach 636 / NL
Haus Tyrol 368

236
Haberl 90
Waldhof

Achenschmiedfeld 63

821
559
Brixlegg
702

335

727

Schoénwies
Schulmeister 43

£ ss¢s £ ssx% s sssg Tgskx s ss¢g EE <

<L L

Jugend U 21 Herr
Jugend U 21 Herr
Allg. Klasse Herre
Jugend U 21 Herr

Allg. Klasse Dam
Allg. Klasse Dam
AK IV Damen
AK IV Damen

Jugend U 21 Herr
Allg. Klasse Dam

Allg. Klasse Herre
Allg. Klasse Herre

Jugend U 21 Da
Jugend U 21 Da
Allg. Klasse Dam
Allg. Klasse Dam

AK Il Damen
AK Il Damen
AK | Damen
AK Il Damen

AK Il Damen
AK Il Damen
AK'| Damen

AK 1l Damen

Jugend U 18 Herr
Jugend U 18 Herr
Jugend U 18 Herr
Jugend U 18 Herr

05.03.2022 - 14:48:07

Lauf 1
2:54.14
57.25
57.44
59.45
(DSQ)
2:57.70
56.45
59.98
1:01.27
(1:16.15)
2:58.68
56.75
57.52
1:04.41
(1:08.30)
3:00.25
56.20
56.75
1:07.30
(1:19.24)
3:08.86
57.47
1:03.79
1:07.60
(1:11.66)
3:09.39
59.80
1:02.21
1:07.38
(DNS)
3:30.77
1:08.86
1:08.95
1:12.96
(DSQ)

Lauf 2

Gesamt
2:54.14
57.25
57.44
59.45
(DSQ)
2:57.70
56.45
59.98
1:01.27
(1:16.15)
2:58.68
56.75
57.52
1:04.41
(1:08.30)
3:00.25
56.20
56.75
1:07.30
(1:19.24)
3:08.86
57.47
1:03.79
1:07.60
(1:11.66)
3:09.39
59.80
1:02.21
1:07.38
(DNS)
3:30.77
1:08.86
1:08.95
1:12.96
(DSQ)

Diff
+22.49

+26.05

+27.03

+28.60

+37.21

+37.74

+59.12

Christoph Margreiter

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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